МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района
Ярославской области

пятый созыв

РЕШЕНИЕ

от «29» октября 2024 года                                                                                                                  № 12

Об избрании Главы Ивняковского сельского

поселения Ярославского муниципального

района Ярославской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области

от 16 октября 2014 г. № 59-з «О сроках полномочий, наименованиях, порядке формирования, иных

вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных

образований Ярославской области», решением Муниципального Совета Ивняковского сельского

поселения от 25.06.2024 г. № 248 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы Ивняковского сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской области», на основании протокола заседания конкурсной

комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области от 22.10.2024 № 1, Муниципальный

Совет Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской

области

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Ивняковского сельского поселения Ярославского муниципального

района Ярославской области Цуренкову Ирину Ивановну.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославский агрокурьер», а также

разместить на официальном сайте Ивняковского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального Совета

Ивняковского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области                                                                                                           Н.В. Ванюкова